様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 昭和町長 様

住  所

氏  名            ㊞

電話番号

昭和町生け垣等推進に関する補助金交付申請書

 昭和町生け垣等推進に関する補助金交付要綱第５条の規定に基づき補助金の

交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

種     別 ・生け垣 ・緑化フェンス ・駐車場緑地帯

設 置 場 所  昭和町

生け垣等の概要

 延  長                 ｍ

 高  さ                 ｍ

 面  積                 ㎡

 植栽本数                 本(株)

 樹種（主なもの）

 費  用                 円

施 工 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

設 置 方 法  ・新  規      ・改  造

施  工  者  ・本  人      ・業  者

添 付 書 類

 １ 工事費見積書

 ２ 現地案内図

 ３ 植栽計画図（平面図・立面図等）

 ４ その他必要書類